
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 5,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,87 €

Apraksts

DEFCON 5 INFRARED ASINS GRUPAS ZĪMĪTE
DEFCON 5 Infrared asins grupas zīmīte ir izstrādāta, lai nodrošinātu ātru
un skaidru asins grupas identifikāciju gan dienas laikā, gan vājā
apgaismojumā. Pateicoties infrasarkanajām atstarojošajām īpašībām, tā
nodrošina uzlabotu redzamību, izmantojot nakts redzamības aprīkojumu. Šai
zīmītei ir Velcro aizmugure, kas ļauj to viegli piestiprināt pie jebkura
Velcro paneļa uz taktiskā aprīkojuma.

Galvenās īpašības:

Infrasarkanais atstarojošs: Nodrošina izcilu redzamību vājā
apgaismojumā, īpaši nakts operāciju laikā.
Velcro aizmugure: Viegli piestiprināma pie jebkura Velcro paneļa uz
vestēm, jakām vai cita taktiskā aprīkojuma.
Izturīgs dizains: Izgatavots, lai izturētu prasīgus apstākļus un

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

ilgstošu lietošanu.

Specifikācijas:

Izmērs: 50 x 25 mm
Piestiprināšana: Velcro aizmugure vieglai piestiprināšanai un
noņemšanai.

DEFCON 5 Infrared asins grupas zīmīte ir būtisks aksesuārs militārajiem,
taktiskajiem un ārkārtas situāciju darbiniekiem, nodrošinot skaidru un ērtu
asins grupas attēlošanu kritiskos brīžos.
Zīmola valsts: Itālija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

